 中華民國國際演講協會

收支決算表
中華民國九十二年一月一日 至 九十二年十月三十一日

單位：新台幣 元
	科目
	預算數
	上年度預算數
	本年度與上年度預算比較
	說明

	款
	項
	目
	名稱
	
	
	增加
	減少
	

	1

2

3
	1

2

3

1

2

3

4
	1

2

1

2

3

4


	本會經費收入

常年會費

上年度結餘

其他收入

本會經費支出

辦公費

印刷費

雜支

會務費

協會刊物編印費

會議費

教育訓練費

其他雜支

預備金

提撥基金

本期結餘
	87,100

14,000

4,600

68,500

85,000

16,500

11,000

5,500

68,500

11,500

11,500

38,500

7,000

-

-

      2,100
	90,267

20,000

8,732

61,535

85,655

17,855

9,500

8,355

67,800

9,000

9,600

41,500

7,700

-

-

4,612
	0
0
0
6,965
0
0
1,500
0
700
2,500

1,900

0

0

0

0

0
	3,167

6,000

4,132

0

655

1,355

0

2,855

0

0

0

3,000

700

0

0

2,512
	會員未增加
經費收入不多，故未予提撥

經費收入不多，故未予提列




團體負責人:連玉梅




秘書長：陳聰榮




會計：謝月娥

